
Pachet furaje Penitenciar TM, ADV1253968

I.D.: 63014502

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	15700000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.765,00 RON - 11.765,00 RON

Descriere: Tarate de grau 1500 kg x 1,36 lei= 2040 lei Furaj granulat vitei 1500kg x 2,45 = 3675lei
Dolomita 1000 kg x 0,80 lei= 800lei Fan lucerna balotat 5000 kg x 1,05 lei= 5250 lei TOTAL
:11765 lei Transportul inclus in pret. Pretul nu contine TVA
